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§ 192 Motion från Alexander Lewerentz (M) samt Fredrik Ljunghill 
(M) ”Konsekvensanalys vid minskat antal privata 
välfärdsföretag”

Dnr KS 2018/0266

Sammanfattning
Alexander Lewerentz (M) och Fredrik Ljunghill (M) har skrivit en motion ”Konsekvensanalys 
vid minskat antal privata välfärdsföretag”. Motionen belyser behovet av att utreda vilken 
beredskap och kapacitet det finns i kommunen att med kort varsel ta över verksamhet som 
idag bedrivs av privata aktörer.

Beslutsunderlag
Kommunstyrelsens beslut den 3 oktober 2018 § 289.
Kommunkontorets tjänsteskrivelse den 8 augusti 2018 dnr KS 2018/0266.
Barn- och skolnämndens beslut den 24 maj 2018, § 102 dnr BSN 2018/0418.
Utbildningsnämndens beslut den 16 maj 2018, § 80 dnr UN 2018/0272.
Vård- och omsorgsnämndens beslut den 8 maj 2018, § 47 dnr VOO 2018/0248.
Motion från Alexander Lewerentz (M) samt Fredrik Ljunghill (M) ”Konsekvensanalys vid 
minskat antal privata välfärdsföretag”, daterad KS 2018-03-22.

Anföranden
Fredrik Ljunghill (M), Jesper Sahlén (V), Anders Almgren (S), Alexander Lewerentz (M), 
Mattias Horrdin (C), Louise Rehn Winsborg (M), Agneta Lindskog (KD), Ulf Nymark (MP), 
Christoffer Brinkåker (SD), Saima Jönsson Fahoun (V), Philip Sandberg (L), Dimitri Ivanov 
(FI), Rasmus Törnblom (M), Ann Heberlein (M), Mats Olsson (V), Börje Hed (FNL) och Lars V 
Andersson (C) yttrar sig.

Yrkanden
Fredrik Ljunghill (M), Mattias Horrdin (C), Philip Sandberg (L), Ann Heberlein (M), Börje Hed 
(FNL) och Agneta Lindskog (KD) yrkar att kommunfullmäktige beslutar

att uppdra åt barn- och skolnämnden respektive utbildningsnämnden att utreda vilka 
möjligheter nämnderna har att med kort varsel bereda plats för lundabarn och lundaelever 
ifall ett betydande antal fristående skolverksamheter upphör.

 

Anders Almgren (S), Ulf Nymark (MP), Saima Jönsson Fahoun (V) och Dimitri Ivanov (FI) 
yrkar att kommunfullmäktige beslutar

att anse motionen besvarad med hänvisning till kommunkontorets kommentar.

 

Christoffer Brinkåker (SD) yrkar att kommunfullmäktige beslutar
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att barn- och skolnämnden, utbildningsnämnden samt vård- och omsorgsnämnden 
säkerställer att de har beredskap och kunskap om vilka möjligheter de har att i intern regi 
bereda plats för elever och brukare som kan förlora sin plats eller insatser på grund av 
avveckling av verksamhet som idag bedrivs av privata aktörer.

 

Beslutsgång
Ordföranden ställer proposition på yrkandena och finner att kommunfullmäktige bifaller 
Anders Almgrens (S) m.fl yrkande.

 

Omröstning begärs.

 

För att utröna vilket av återstående yrkanden som ska utgöra motförslag i huvudvoteringen 
ställer ordföranden proposition på dessa och finner att kommunfullmäktige bifaller Fredrik 
Ljunghills (M) m.fl yrkande som motförslag.

 

Kommunfullmäktige godkänner därefter följande voteringsordning.

 

Ja för bifall till Anders Almgrens (S) m.fl yrkande.

Nej för bifall till Fredrik Ljunghills (M) m.fl yrkande.

 

Omröstningen utfaller enligt följande.
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Motion 'Konsekvensanalys vid minskat antal privata välfärdsföretag'
Ledamöter Parti Kret

s
Ersättare Ja Nej Avst Frånv Kvitt

Göran  Wallén                           (M)       Alla                                              X   
Louise Rehn Winsborg                    (M)       Alla                                              X   
Christer Wallin                         (M)       Alla                                              X   
Mats Helmfrid                           (M)       Alla                                              X   
Klas Svanberg                           (M)       Alla                                              X   
Ann Heberlein                           (M)       Alla                                              X   
Adrian Borin                            (M)       Alla                                              X   
Birger Swahn                            (M)       Alla                                              X   
Fredrik Ljunghill                       (M)       Alla                                              X   
Dan Ishaq                               (M)       Alla                                              X   
Christine Olsson                        (M)       Alla                                              X   
Lars V  Andersson                       (C)       Alla                                              X   
Inga-Kerstin Eriksson                   (C)       Alla                                              X   
Mattias Horrdin                         (C)       Alla                                              X   
Ida  Alterå                             (C)       Alla                                              X   
Agneta Lindskog                         (KD)      Alla                                              X   
Hedvig Åkesson                          (KD)      Alla                                              X   
Bengt Malmberg                          (SD)      Alla                                              X  
Åsa  Wittenfelt                         (SD)      Alla      Magnus Liljeroth                        X  
Micael Jarnesjö                         (SD)      Alla                                              X  
Hans-Olof Andersson                     (SD)      Alla                                              X  
Victoria Tiblom                         (SD)      Alla                                              X  
Christoffer Brinkåker                   (SD)      Alla                                              X  
Mia Honeth                              (L)       Alla                                              X   
Staffan Bolin                           (L)       Alla      Karl Branzén                            X   
Camilla Neptune                         (L)       Alla                                              X   
Cecilia Barnes                          (L)       Alla                                              X   
Inger  Tolsved Rosenkvist               (L)       Alla                                              X   
Philip Sandberg                         (L)       Alla                                              X   
Ursula Savonius                         (L)       Alla      Axel Nordberg                           X   
Gunnar Brådvik                          (L)       Alla                                              X   
Christoffer Karlsson                    (L)       Alla                                              X   
Ulf Nymark                              (MP)      Alla                                              X    
Karin Svensson Smith                    (MP)      Alla                                              X    
Yanira Difonis                          (MP)      Alla      Ewa Björnberg                           X    
Lars Wirtén                             (MP)      Alla                                              X    
Sofie Lemontzis                         (MP)      Alla                                              X    
Axel Hallberg                           (MP)      Alla                                              X    
Kerstin Frygner                         (FNL

)     
Alla                                              X   

Jan Annerstedt                          (FNL
)     

Alla                                              X   
Carl Gustaf  Jönsson                    (FNL

)     
Alla                                              X   

Istvan Ulvros                           (FNL
)     

Alla                                              X   
Börje Hed                               (FNL

)     
Alla                                              X   

Maria Nermark                           (FNL
)     

Alla                                              X   
Lennart Prytz                           (S)       Alla                                              X    
Stig Svensson                           (S)       Alla                                              X    
Lena  Fällström                         (S)       Alla                                              X    
Kenth Andersson                         (S)       Alla                                              X    
Eleni Rezaii Liakou                     (S)       Alla                                              X    
Rita Borg                               (S)       Alla                                              X    

Transport: 12 32 6 0 0
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Transport: 12 32 6 0 0

Ledamöter Parti Kret
s

Ersättare Ja Nej Avst Frånv Kvitt
Anders Almgren                          (S)       Alla                                              X    
Björn Abelson                           (S)       Alla                                              X    
Mattias Olsson                          (S)       Alla                                              X    
Anna-Lena Hogerud                       (S)       Alla                                              X    
Peter Fransson                          (S)       Alla                                              X    
Fanny Johansson                         (S)       Alla                                              X    
Elin Gustafsson                         (S)       Alla                                              X    
Saima Jönsson Fahoum                    (V)       Alla                                              X    
Sven-Bertil Persson                     (V)       Alla                                              X    
Mats Olsson                             (V)       Alla                                              X    
Hanna Gunnarsson                        (V)       Alla      Pontus Kjellström                       X    
Helena Falk                             (V)       Alla      Nita Lorimer                            X    
Jesper Sahlén                           (V)       Alla                                              X    
Maja Grubelic                           (FI)      Alla                                              X    
Caroline Ljungqvist                     (FI)      Alla      Dimitri Ivanov                          X    

SUMMA: 27 32 6 0 0

Omröstningen utfaller med 27 Ja-röster mot 32 Nej-röster och 6 som avstår.

 

Kommunfullmäktige beslutar således i enlighet med Fredrik Ljunghills (M) m.fl yrkande.

Beslut

Kommunfullmäktige beslutar
att uppdra åt barn- och skolnämnden respektive utbildningsnämnden att utreda vilka 

möjligheter nämnderna har att med kort varsel bereda plats för lundabarn och 
lundaelever ifall ett betydande antal fristående skolverksamheter upphör.

Reservationer
Ledamöterna från Vänsterpartiet, Sverigedemokraterna, Socialdemokraterna och 
Miljöpartiet reserverar sig mot kommunfullmäktiges beslut.

Beslut expedieras till:
Alexander Lewerentz (M)
Fredrik Ljunghill (M)
Barn- och skolnämnden
Utbildningsnämnden
Vård- och omsorgsnämnden
Akten
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Kommunfullmäktige

Plats och tid Polhemsskolans aula, 2018-10-25 klockan 17.00–22.40

Ledamöter Mats Helmfrid (M), Ordförande, tjänstgör som ordförande § 181 
(del av) - § 196
Lars V Andersson (C), vice ordf
Lennart Prytz (S), 2:e v ordf, tjänstgör som ordförande 
(ålderspresident ) § 177 - § 181 (del av)
Anders Almgren (S)
Elin Gustafsson (S)
Björn Abelson (S)
Fanny Johansson (S)
Peter Fransson (S)
Rita Borg (S)
Stig Svensson (S)
Eleni Rezaii Liakou (S)
Kenth Andersson (S)
Anna-Lena Hogerud (S)
Lena Fällström (S)
Mattias Olsson (S)
Ann Heberlein (M)
Christer Wallin (M)
Louise Rehn Winsborg (M)
Fredrik Ljunghill (M)
Birger Swahn (M)
Christine Ohlsson (M)
Dan Ishaq (M)
Göran Wallén (M)
Adrian Borin (M)
Klas Svanberg (M)
Philip Sandberg (L)
Inger Tolsved Rosenkvist (L)
Mia Honeth (L)
Camilla Neptune (L)
Cecilia Barnes (L)
Gunnar Brådvik (L)
Christoffer Karlsson (L)
Börje Hed (FNL)
Jan Annerstedt (FNL)
Maria Nermark (FNL)
Kerstin Frygner (FNL)
Carl Gustaf Jönsson (FNL)
Istvan Ulvros (FNL)
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Karin Svensson Smith (MP)
Axel Hallberg (MP)
Yanira Difonis (MP), §§ 177-188, kl. 17.00-20.30
Ulf Nymark (MP)
Sofie Lemontzis (MP)
Lars Wirtén (MP)
Hans-Olof Andersson (SD)
Christoffer Brinkåker (SD)
Victoria Tiblom (SD)
Micael Jarnesjö (SD)
Bengt Malmberg (SD)
Helena Falk (V)
Mats Olsson (V)
Sven-Bertil Persson (V)
Saima Jönsson Fahoum (V)
Jesper Sahlen Raquette (V)
Ida Alterå (C)
Inga-Kerstin Eriksson (C)
Mattias Horrdin (C)
Maja Grubelic (FI)
Hedvig Åkesson (KD)
Agneta Lindskog (KD)

Tjänstgörande ersättare Karl Branzén (L), tjänstgör för  Staffan Bolin (L)
Axel Nordberg (L), tjänstgör för Ursula Savonius (L)
Ewa Björnberg (MP), tjänstgör för Yanira Difonis (MP) §§ 189-
196
Magnus Liljeroth (SD), tjänstgör för Åsa Wittenfelt (SD)
Pontus Kjellström (V), tjänstgör för Hanna Gunnarsson (V)
Dimitri Ivanov (FI), tjänstgör för Caroline Ljungqvist (FI)
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Ersättare Eva S Olsson (S)
Sebastian Persson (S)
Lina Olsson (S), kl. 17.00-22.25
Klara Twete (S), kl. 17.00-19.40
Haris Hadzovic (S)
Ann-Margreth Olsson (S)
Edith Escobar (M)
Rasmus Törnblom (M)
Ann-Charlotte Ewerhard (M)
Alexander Lewerentz (M)
Kyander Johanna (M)
Sushma Uthappa-Schwerdt (L)
Daniel Kronmann (L), kl. 17.30-22.40
Josefine Temrell (L)
Ann Tångmark (FNL)
Lars Lindholm (FNL)
Marianne Rehnstedt (FNL)
Peter Bergwall (MP)
Urban Nilsson (SD)
Diana Engblom (SD)
Angelica Svensson (V), kl. 17.25-20.30
Nita Lorimer (V)
Johan Nilsson (C)
Annika Nilsson (FI)
Gustav Lundblad (KD)
John Sunnqvist (KD)

Justerare Lars V Andersson (C)
Lennart Prytz (S)

Paragrafer § 177-196

Plats och tid för justering Kommunkontoret, Bruksgatan 22, Lund, fredagen den 9 
november 2018, kl 09:00
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Underskrifter

Sekreterare

Gunnar Jönsson

Ordförande

Lennart Prytz (S)                         Mats Helmfrid (M)
§ 177- § 181 (del av)                  § 181 (del av) - § 196

Justerare

Lars V Andersson (C)    Mats Helmfrid (M)    Lennart Prytz (S)
                                              § 177-181 (del av)   § 181 (del av) - § 196

ANSLAG/BEVIS

Protokollet är justerat. Justeringen har tillkännagivits genom 
anslag.

Organ Kommunfullmäktige

Sammanträdesdatum 2018-10-25

Paragrafer § 177-196

Datum då anslaget sätts upp 2018-11-12 Datum då anslaget tas ned 2018-12-04

Förvaringsplats för protokollet Kommunkontoret/ Bruksgatan 22

Underskrift

Gunnar Jönsson
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